[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2011 года

№191 -2
п. Матвеев Курган
	О члене территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса, назначенном  зарегистрированным кандидатом в депутаты Собрания депутатов  Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Чмелевой Ольги Ивановны

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию зарегистрированным кандидатом в депутаты Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Чмелевой Ольги Ивановны, в соответствии со статьей 17 Областного закона № 414-ЗС от 19.12.2005 г. «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять к сведению уведомление зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов  Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Чмелевой Ольги Ивановны о назначении членом территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса Малянова Юрия Ивановича.

2.Выдать Малянову Юрию Ивановичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса.

3.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря комиссии Г.В.Бухтиярову.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова